

<p>FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY</p> <p>XI Ogólnopolska Konferencja Metodyczna Nauczycieli Muzyki</p> <p>organizowana w ramach I Lubelskiego Festiwalu Muzyki i Edukacji</p> <p>Lublin</p> <p>2-4 czerwca 2023</p>	<p>Organizatorzy</p>  <p>Stowarzyszenie Nauczycieli Muzyki</p>	
		

Dane osoby	Dane do wystawienia rachunku
Imię:	Nazwisko i imię/Nazwa instytucji:
Nazwisko:	
e-mail:	adres (ulica, kod pocztowy, miejscowość):
Tel. kom.:	NIP
Adres do korespondencji:	Tel., e-mail:

<p>Standardowa pełna akredytacja</p> <ul style="list-style-type: none"> – udział we wszystkich wydarzeniach konferencji (sesja plenarna, panele, dyskusje, prezentacje, warsztaty, koncerty, atrakcje turystyczne, – komplet materiałów konferencyjnych, – dwa obiady, kolacja – 1 nocleg ze śniadaniem z 2 na 3 czerwca w pokoju 2–4-osobowym 	Cena (proszę właściwie zaznaczyć)
Dla wpłacających do 31 stycznia 2023	400 zł
Dla wpłacających do 31 marca 2023	440 zł
Dla wpłacających po 31 marca 2023	480 zł
<p>Akredytacja pełna bez noclegu</p> <ul style="list-style-type: none"> – wszystko co wyżej bez noclegu 	300 zł
<p>Akredytacja pełna bez noclegu i kolacji</p> <ul style="list-style-type: none"> – wszystko co wyżej bez noclegu i kolacji 	220 zł
<p>Udział w sobotnich warsztatach (oferta obejmuje również obiad i wycieczkę)</p>	160 zł

Zamówienie dodatkowe	Cena
Zamawiam dodatkowy nocleg ze śniadaniem z 1 na 2 czerwca	100 zł
Zamawiam dodatkowy nocleg ze śniadaniem z 3 na 4 czerwca	120 zł

Kwota łącznie / wpisać po podsumowaniu /	
---	--

<p>Główne warsztaty metodyczne poprowadzą:</p> <p>Kasia Zaniat – <i>Muzyczne propozycje dla dzieci i młodzieży</i></p> <p>Klaudia Ligorowska, Aleksandra Szymańska – <i>Dziecięce muzykowanie</i></p> <p>Piotr Kaja, <i>Muzyka dla starszej młodzieży</i></p> <p>Anna Martyniuk-Tofiluk, Eva Pilat, <i>Instrumenty klawiszowe w szkolnej edukacji</i></p>

Otwartą debatę *Jaka szkoła, jaka edukacja? System, relacje, formy i treści* poprowadzą:

Mirosław Grusiewicz, Ryszard Popowski.

Inne warsztaty, lekcje pokazowe, audycje muzyczne poprowadzą:

Izabela Witek, Anna Czachorowska, Krzysztof Stachyra, Elżbieta Krzemińska, Ewa Kuszewska, Jacek Tarczyński

Imprezami towarzyszącymi będą dwa autorskie koncerty:

Piotra Chilimoniuka oraz

Rafała Rozmusa

Osoby, które zamierzają samochodem wjechać na miejsce konferencji, teren Campusu Zachodniego UMCS proszone są o podanie w uwagach do organizatorów numeru rejestracyjnego pojazdu.

Uwagi do organizatorów:

Warunkiem uczestnictwa w konferencji jest:

1. Wypełnienie niniejszego formularza zgłoszeniowego. Wypełniony formularz należy wysłać **mailem** na adres: **redakcja@wychmuz.pl**
2. Wpłata odpowiednich, zgodnych z deklaracją opłat na konto bankowe Stowarzyszenia Nauczycieli Muzyki, z podaniem w tytule wpłaty **imienia i nazwiska Uczestnika**.
KONTO BANKOWE - **BNP Paribas 17 1600 1446 1841 8218 1000 0001**

- W przypadku opłacenia konferencji przy braku miejsc, zwracamy 100% wpłaconej kwoty, jak również w indywidualnych, losowych sytuacjach rezygnacji z udziału w konferencji sygnalizowanej przed dniem 15 maja 2023 roku będzie to możliwe.
- Formularz zgłoszenia jest podstawą dokonania opłaty za udział w konferencji.
- Zgłoszenia można też dokonać za pomocą elektronicznego formularza dostępnego na stronie: http://www.wychmuz.pl/konferencje-metodyczne_z_4.html – tam też dostępne są aktualne i pełne informacje o konferencji.
- Faktury w formie elektronicznej prześlemy po dokonaniu wpłaty; osoby zainteresowane papierową wersją faktury otrzymają ją podczas konferencji.

Zapisy na konferencję przyjmuje i informacji udziela:

Halina Koszowska-Kot, tel. 601 395 404, e-mail: redakcja@wychmuz.pl

Lokalizacja konferencji: Lublin, Instytut Pedagogiki, ul. Głęboka 43

Lokalizacja bazy noclegowej: Hotel Pałac Akropol, Lublin al. Warszawska 179a, Dworek Vincent, al. Warszawska 179.

